3) IDENTIFICAÇÃO DO SERVIÇO POR PROTEÇÃO 

(   ) Básica            (  ) Especial de Média Complexidade           ( X ) Especial de Alta Complexidade 

4) VALOR DA PROPOSTA 

R$        5.096,00 (Cilco mil e noventa e seis reais) por mês, para 01 atendido. 

R$      152.880,00 (cento e cinquenta e dois mil, oitocentos e oitenta reais) por mês, para 30 atendidos. 

R$ 1.834.560,00 (um milhão, oitocentos e trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais ) por 12 meses, para 30 

atendidos. 

5) TIPO DE SERVIÇO A SER OFERTADO 

Bethel Casas Lares ofertará o Serviço, sendo 1 casa lar contando com 10 vagas e 1 Abrigo Institucional 

contando com 20 vagas, totalizando 30 vagas provisórias e excepcionais para crianças e adolescentes de ambos os